Reitoria

CoordenadorIa de Relações Internacionais – UENP
  UENP, criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54

   Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

Edital No. 003/2014

COORDENADORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS/SANTANDER

Programa de bolsas Ibero-Americanas para estudantes de graduação Santander
Universidades 2014

Convênio UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ –
UENP/SANTANDER

  A Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, por intermédio da
Coordenadoria de Relações Internacionais, torna público o resultado da homologação
das inscrições para seleção de estudantes de graduação para participar do
PROGRAMA DE BOLSAS IBERO-AMERICANAS PARA ESTUDANTES DE
GRADUAÇÃO SANTANDER UNIVERSIDADES – EDIÇÃO 2014, e convoca o
primeiro colocado para apresentação dos documentos originais e assinatura do
termo de ciência no dia 04 de agosto, às 10 horas, na Reitoria da UENP, em
Jacarezinho.

 Classificação  Nome  RG  Situação

1ª. João Otávio Bacchi
Gutinieki

45.731.518-0  Deferida

2ª. Ana Clara Ferreira  12.685.390-4  Deferida

3ª. Priscila Martins  10.964.638-5  Deferida

4ª. Caroline Lovison Dori  48.766.511-9  Deferida

- Cíntia Rodrigues de
Souza

10.313.365-3  Indeferida – Não
atende ao item 6.2,
inciso V

- Izabelle Cicarelli
Godoy

9.784.759-2  Indeferida – Não
atende ao item 6.2,
inciso V

- Jéssica Pimentel da
Silva

10.220.186-8  Indeferida – Não
atende ao item 6.1.

- Murilo Fugikava
Daniel

40.544.641-x  Indeferida – Não
atende ao item 6.2,
inciso V

- Vanessa Fernanda
Mayrinck

10.477.118-1  Indeferida – Não
atende ao item 6.2,
inciso V

PIBLIQUE-SE

 Jacarezinho (PR), 31 de julho de 2014.

Original Assinado

Profa. Dra. Eliane Segati Rios Registro
Coordenadora de Relações Internacionais